

## LEDERTRENING

### ACTA – BARN OG UNGE I NORMISJON REGION ROGALAND

Acta sin visjon er «grensesprengende fellesskap der barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus». Denne visjonen legger grunnlaget for våre lokale fellesskap, leir, ledertrening og andre møtepunkter i vår region. For å kunne gjennomføre alt som skjer, er vi avhengige av ledere som er med og legger til rette for det. Vi vil takke hver enkelt av dere som er med.



I januar 2024 ble Actas landsmøte arrangert i IMI-kirken. Her ble det vedtatt ny strategi og handlingsplan for Acta nasjonalt. På regionens årsmøte i juni ble det vedtatt en regional handlingsplan. Denne årsmeldingen vil ta utgangspunkt i de fire fokusområdene i handlingsplanen:

1. Plante
2. Utvikle
3. Lede
4. Sammenkoble

Vi får ikke med alt som har skjedd i en årsmelding, men ville trekke frem noen ting. La oss starte med noen tall og glimt fra arbeidet i 2024.

I år har vi for første gang arrangert bo-hjemmeleiren «Join 10:13», i samarbeid med Søndagskolen Norge. Denne leiren samlet 143 deltakere, 31 ledere og flere voksne til et døgn med mye aktivitet, god undervisning og fellesskap i smågrupper.



Årets 10:13-festival ble gjennomført med ca. 450 deltakere og 190 ledere. I tillegg deltok 52 stk på 10:13 Ledertrening, som er festivalens eget ledertreningskurs for 8. klassinger.

I 2024 har vi hatt 25 leirer for barn og unge med over 1600 deltakere til sammen. Omtrent 345 stk har vært ledere.

I regionen er det nå 134 lokale fellesskap for barn og unge med over 6600 medlemmer, spredt over 21 kommuner. Blant disse lokallagene finner man babysang, søndagsskole, hobbyklubb, bibelgrupper, dansegrupper, ungdomsklubber, triallklubb og gaming-lag.



### Plante

*Vi planter nye fellesskap, idéer og prosjekter.*

Det ble startet 14 barne- og ungdomslag i 2024.

I den regionale handlingsplanen har vi satt et mål om at alle våre ledere skal være med i disippelgjørende fellesskap. Derfor gleder det oss at det i 2024 har startet opp flere bibelgrupper/smågrupper, deriblant «Huskjerkegjengen» med 19 medlemmer.

Vi har arrangert en jente- og en gutteweekend. Målet har vært å samle ungdommer til et fellesskap hvor man belyser tematikk og spørsmål som er viktige i ungdommers hverdagsliv. De 62 ungdommene og 17 lederne som deltok, har fått rom til å vokse i tro og få være del av et disippelgjørende fellesskap.



## Utvikle

*Vi utvikler fellesskap, ressurser og organisasjonsformer.*

På årsmøtet ble det vedtatt at vi i regionen vil under utviklingspunktet, rette fokuset mot mentoring og medvandring. Vi ønsker at det skal være «normalt» å snakke om, og å ha en mentor/medvandrer. Målgruppa i 2024 har vært å følge opp og gå tett sammen med hovedledere på leirene våre.



## Lede

*Vi trener og inspirerer mennesker til å lede seg selv og andre.*

Hovedhensikten med leirarbeidet vårt er ledertrening. På leir får unge ledere prøve seg i nye roller og oppgaver i trygge omgivelser. I 2024 har vi hatt 5 leirer/kurs for ledere med 293 deltakere. Vi har også hatt jevnlig møtepunkt for leirlederne våre, blant annet lederkvelder, sommeravslutning og 10:13 KickOff.

I høstferien arrangerte vi lederdøgn på Stemne-staden. Her fikk de 21 ungdommene som deltok undervisning om lederrollen, prøve ut «enkel kirke»-verktøyet og ta del i et lederfellesskap.

Vi har startet opp en ny runde med Agenda1 UNG-samlinger. Det har samme modell som Agenda1, der de får hjelp til å utvikle arbeidet sitt videre ut ifra hvor de er med fokus på disippelgjøring. 54 stk deltok på den første samlingen i november.



## Sammenkoble

*Vi kobler sammen mennesker, visjoner, mål, ressurser og fellesskap.*

Dette året har vi hatt flere samarbeidsleirer. Vi arrangerte PULS-leir og Chili-leir sammen med IMI-kirken, Join 10:13 med Søndagsskolen Norge og en påskeleir sammen med Den norske kirke. Ungdomsleiren vår i november var et samarbeid mellom regionen og lokallag.



## Acta-styret

Etter årsmøtet på Horve i juni ble følgende styre valgt for Acta: Marius Zerle Thesen (styreleder), Jakob Helle, Maria Abelsen, Kristoffer Fjelde Skjæveland og Raket Ottesen.

Varamedlemmer: Jonas U. Degnes, Daniel Tytland og Mari Skårland.

I tillegg har regionleder Thomas Thesen vært med, og Steinar Gulaker har vært med som regionstyrets representant. Marius Zerle Thesen har deltatt på regionstyret sine møter.

I 2024 hadde Acta-styret 4 styremøter. Hovedfokuset har vært utforming og arbeid med endringsmålene i den nye handlingsplanen.

## Ansatte

Det har vært noen endringer i staben i løpet av året. Teamleder Margrethe Sundvoll Aagenæs gikk ut i permisjon i februar, og var tilbake i 40% jobb fra august. I hennes fravær har Tone Julseth Ydstebø og Thomas Thesen vært fungerende teamledere. I januar startet Arne Klinkenberg Solheim (80%) som ledertrener. Solvor Kringeland Sundfør ble daglig leder på Stemne-staden leirsted, og sluttet dermed i sin stilling i september. Siv Camilla Ottesen sluttet også i sin 10:13-stilling. Elise Frønsdal Øien er fremdeles med i Acta.